
44

ba
za

.b
ud

uj
em

yd
om

.p
l

2015

C
H

E
M

IA
 B

U
D

O
W

LA
N

A
  /

 F
A

R
B

Y
 

T IKKURILA – ZAUFA J DOSKONAŁEJ JAKOŚCI

 

Tikkurila jest międzynarodową marką, która od ponad 150 lat dostarcza wysokiej 

jakości rozwiązania dekoracyjne i ochronne przeznaczone do niemal wszystkich 

powierzchni.

Bogata paleta kolorów, zróżnicowane stopnie połysku i tekstury sprawiają, 

że możemy zaoferować użytkownikom rozwiązania dostosowane do indywidu-

lanych potrzeb: od inspiracji po gotowy efekt. Szeroka gama wyrobów dekora-

cyjnych do wnętrz, ochrony powierzchni drewnianych czy elewacji umożliwia 

wybór odpowiedniego produktu oraz zapewnia doskonały rezultat. 

Zaawansowana technologia w produktach Tikkurila pozwoliła stworzyć jeden 

z najbardziej profesjonalnych systemów barwienia Avatint, który umożliwia uzy-

skanie dowolnych rozwiązań kolorystycznych dla niemal wszystkich powierzch-

ni. Używane pigmenty są przyjazne dla zdrowia i środowiska − nie zawierają 

lotnych związków organicznych.

Po szczegółowe informacje w zakresie doboru produktów, przygotowania podło-

ża, jak również ciekawe pomysły aranżacyjne zapraszamy na stronę internetową 

www.tikkurila.pl

n TIKKURILA POLSKA S.A.

ul. I. Mościckiego 23, 39-200 Dębica

infolinia 801 88 99 65, 22 310 95 55, www.tikkurila.pl

Tikkurila Duett – wnętrze z charakterem! − NOWOŚĆ

To innowacyjna i inspirująca koncepcja dekoracji wnętrz – 

kolekcja wyjątkowych tapet i dobranych do nich kolorów farb, 

opracowana przez skandynawskich designerów. Niezależnie od 

preferowanego stylu, dzięki zestawom Tikkurila Duett każdy znaj-

dzie kombinację, która podkreśli jego charakter i indywidualizm, 

a przede wszystkim pozwoli wyrazić siebie. Piękne i harmonijne 

odcienie tapety i farby o idelanie matowym wykończeniu uzupeł-

niają się doskonale, tworząc unikalną kompozycję aranżacyjną. 

Farba dostępna jest w 18 atrakcyjnych kolorach idealnie dobra-

nych do wzorów tapet.
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TIKKURILA OPTIVA CERAMIC SUPER MATT [3]. Najnowszej generacji 

wodorozcieńczalna, lateksowa farba akrylowo-kompozytowa. Zastosowanie zaawansowa-

nej innowacyjnej technologii ceramicznej zapewnia wysoką odporność mechaniczną po-

włoki. Bardzo dobra siła krycia. Unikatowa właściwość regeneracji głęboko matowej po-

wierzchni. Certyfikat Ecolabel i rekomendacja Polskiego Towarzystwa Alergologicznego. 

Wydajność: do 16 m2/l.

TIKKURILA OPTIVA WHITE. Najnowszej generacji, wodorozcieńczalna, lateksowa 

biała farba akrylowo-kompozytowa specjalnie skomponowana pod kątem barwienia na 

kolory złamanej bieli (off-white). Bardzo dobra siła krycia. Wyjątkowo głęboki odcień bieli, 

rozświetlający pomieszczenia i optycznie je powiększający. Rekomendacja Polskiego Towa-

rzystwa Alergologicznego. Wydajność: do 12 m2/l.

TIKKURILA ANTI-REFLEX WHITE [2]. Wysokiej jakości wodorozcieńczalna 

biała farba lateksowa o właściwościach antyrefleksyjnych, optycznie niwelujących niedo-

skonałości podłoża. Dedykowana do sufitów. Tworzy jednolitą głęboko matową powłokę 

odporną na delikatne przemywanie. Bardzo dobra siła krycia. Niska zawartość LZO, poniżej 

wymaganej normy. Wydajność: do 10 m2/l.

TIKKURILA LUJA SEMI MATT. Specjalna akrylowa farba lateksowa do wnętrz 

tworząca zmywalne matowe wykończenie. Zawiera substancję grzybobójczą, która chroni 

powłokę farby. Zalecana do pomieszczeń wilgotnych oraz takich, w których wymagana jest 

wysoka odporność na zmywanie i zużycie, typu hole, klatki schodowe, sale chorych, kory-

tarze szpitalne itp. Polecana także do takich pomieszczeń jak kuchnia, łazienka czy pralnia. 

Wydajność: 5-8 m2/l.

TIKKURILA LIITU. Wodorozcieńczalna farba do malowania tablic. Produkt w dwóch 

wersjach: do barwienia na ponad 13 tys. kolorów oraz w gotowym, czarnym kolorze. Moż-

liwość pisania kredą i  bezproblemowe zmywanie. Matowo-satynowe wykończenie. 

Wydajność: 8-10 m2/l.

TIKKURILA MAGNETIC. Wodorozcieńczalna specjalna farba magnetyczna do 

wnętrz. Zamienia powierzchnię malowaną w powierzchnię magnetyczną. Może być stoso-

wana razem z farbą tablicową, dzięki czemu pomalowana powierzchnia będzie zarówno 

magnetyczna, jak i tablicowa. Wydajność: 3 m2/l.

TIKKURILA EVERAL AQUA SEMI MATT [40]. Półmatowa emalia akrylowa 

do malowania powierzchni drewnianych, płyt wiórowych i uprzednio zagruntowanych 

podłoży metalowych wewnątrz i na zewnątrz pomieszczeń. Emalia może być również sto-

sowana do malowania lamperii na tynkach wewnętrznych, jak również do renowacyjnego 

malowania podłoży pokrytych wcześniej farbami alkidowymi. Rekomendacja Polskiego 

Towarzystwa Alergologicznego. Wydajność: 8-10 m2/l.

TIKKURILA OTEX. Szybkoschnąca farba gruntująca o głęboko matowym wykończe-

niu. Zapewnia bardzo dobrą przyczepność do problematycznych powierzchni wewnątrz 

i na zewnątrz pomieszczeń. Produkt może być stosowany na takich powierzchniach jak: 

drewno, szkło, płytki ceramiczne, włókno szklane, PVC, ocynkowane płyty metalowe, alu-

minium oraz podłoża uprzednio malowane farbami alkidowymi lub utwardzanymi kwasa-

mi. Wydajność: 8-10 m2/l.

TIKKURILA VALTTI WOOD OIL. Tradycyjny olej do drewna. Zabezpiecza drewno 

przed wilgocią i zabrudzeniami oraz ogranicza pękanie powierzchni. Może być stosowany 

do wcześniej olejowanych powierzchni drewnianych na zewnątrz, jak również do drewna 

twardego, thermwood, impregnowanego, jak i do drewna surowego. Wydajność: 

5-7 m2/l.
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